公          示

下記のとおり第 274 回香川県内水面漁場管理委員会を開催する。

令和６年４月２５日

香川県内水面漁場管理委員会

会 長  一 見 和 彦

記

１．日  時    令和６年５月 14 日（火）

  14 時から 15 時まで

２．場  所    高松市番町四丁目１番 10 号

香川県庁本館 12 階大会議室

３．議  題

   １）第五種共同漁業権遊漁規則について（諮問）

   ２）令和６年度しらすうなぎ養殖実態調査について（協議）

   ３）その他